УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З
от 27.01.2025                                                                                            №51/01-05

 г. Каменка

Об итогах районного этапа Всероссийского конкурса профессионального

мастерства педагогических работников сферы дополнительного

образования «Сердце отдаю детям» 2025 года

В целях создания эффективных условий,  обеспечивающих

непрерывное профессиональное развитие, творческий и карьерный рост

педагогов дополнительного образования детей в Каменском районе

24.01.2025 года  состоялся районный этап Всероссийского конкурса

профессионального мастерства педагогических работников сферы

дополнительного образования «Сердце отдаю детям» 2025г.

На основании решения жюри районного этапа конкурса,

п р и к а з ы в а ю:

1.Признать победителем районного этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства педагогических работников сферы

дополнительного образования  «Сердце отдаю детям» 2025г.  и наградить

грамотой и ценным призом Управления образования администрации

Каменского района Пензенской области Беднякову Екатерину Олеговну,

педагога дополнительного образования МАОУ ДО ЦРТДиЮ Каменского

района.

2.Признать призёрами районного этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства педагогических работников сферы

дополнительного образования «Сердце отдаю детям» 2025г. и наградить

грамотами, ценными призами Управления образования администрации

Каменского района Пензенской области следующих участников:

II место - Михеева Михаила Сергеевича, тренера-преподавателя МБОУ

ДО СШ «Дорожник» г. Каменки;

III место - Челбаева Владимира Сергеевича, тренера-преподавателя

МБОУ СШ ДЮСШ № 1 г. Каменки.

3.  Признать победителем районного этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства педагогических работников сферы

дополнительного образования «Сердце отдаю детям» 2025г и наградить

грамотой и ценным призом Управления образования администрации

Каменского района Пензенской области в номинации «За индивидуальный

творческий почерк» Зитеву Ольгу Викторовну, педагога дополнительного

образования МОУ СОШ № 5 г. Каменки.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области».

Начальник управления                                                              Е.Н. Коняшкина